AVISO DE REMARCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017
A Prefeitura Mun. de Vassouras torna público para conhecimento dos interessados a REMARCAÇÃO da licitação acima citada, cujo objeto é: Contratação de serviços de seguradora para cobertura de riscos e sinistros em veículos da frota de ônibus escolares da Prefeitura Municipal de Vassouras. MOTIVO: Alterações no Edital.
A nova data a realizar-se o certame licitatório será no dia 18/06/2018, às 14:00 horas, Edital disponível à Av. Octavio Gomes, 395, Centro, 10 às 16 horas – 2ª a 6ª feira mediante permuta de 01 (uma) Resma de Papel A4 ou pelo site www.vassouras.rj.gov.br. Tel. (24) 2491-9000. Email: licitacaovassouras@gmail.com.
Vassouras - RJ, 29 de maio de 2018.

Tatiane Leal Jaloto
Pregoeira – matr. 300.962-9